
Dátum Norma
Jedálny lístok

Od 15.1.2024 – 19.1.2024 Hmotnosť
Ist./II.st/dosp.

Alergény

Pondelok
15.1.2024

5023
7006
17011
24039

Polievka gazdovská kuracia
Bravčové na horčici
Ryža dusená
Šalát z červene cvikly

200/220/250
112/133/154
150/170/190
80/80/110

Zeler
Obilniny, horčica

Utorok
16.1.2024

5159
6023
17005

Polievka brokolicovo – karfiolová so syrom
Hovädzí tokáň na smotane
Knedľa kysnutá

200/220/250
120/136/152
90/120/150

Mlieko
Obilniny, mlieko
Obilniny, mlieko, vajcia

Streda
17.1.2024

5037
15006
16001
22000

Polievka šampiňónová so zeleninou a zemiakmi
Rezance s maslom
Posýpka kakaová
Ovocie

200/220/250
185/210/270
30/35/40
1 ks

Zeler
Obilniny, mlieko, vajcia

Štvrtok
18.1.2024

5036
14027

Polievka hrášková so zeleninou
Rizoto s cuketou
Šalát

200/220/250
230/280/330
1 ks 

Zeler
Mlieko

Piatok
19.1.2024

5175
9024
17018

Polievka hŕstková s bulgurom a červenou šošovicou
Kuracie prsia v kukuričnej strúhanke vyprážané
Zemiakové pyré
Šalát

200/220/250
85/100/115
195/240/295
1 ks

Obilniny
Obilniny, vajcia, mlieko
Mlieko

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bôb, 
14Mäkkýše. Na jedálnom lístku sú uvedené hmotnosti hotového pokrmu, zmena jedálneho lístku je vyhradená. Nepoužíva sa GMO.


